2023年３月６日

各 位

会社名 株式会社NexTone

代表者名 代表取締役ＣＥＯ 阿南 雅浩

 （コード番号：7094  東証グロース）

問い合わせ先 取締役         渡邊 史弘

 （TEL：03-5766-8086）

本社移転に関するお知らせ

 当社は、下記のとおり本社を移転することといたしましたので、お知らせいたします。

記

１．本社移転先住所

東京都渋谷区恵比寿四丁目20番３号 恵比寿ガーデンプレイスタワー

２．移転の時期

2024年１月（予定）

３．移転の目的

当社は「権利者に選ばれ、利用者に支持される著作権管理事業者となる。」を経営理念に著作

権等管理事業をコアサービスとしてデジタルコンテンツディストリビューションサービスやキ

ャスティングサービスなど、複合的なサービスで新たなサービス提供に取り組んでおります。

こうした中で、今後の更なる事業拡大とそれに伴う従業員増加を見据えるとともに、職場生産

性の向上を図ることを目的としております。

４．業績に与える影響

本件が2023年３月期の当社連結業績に与える影響は軽微であります。今後、公表すべき事実が

発生した場合には、必要に応じて速やかに開示いたします 。

５．その他

定款上の本店所在地につきましては、同一区内の本社移転のため、変更はありません。

 以 上